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Är Europeiskt Socialt Forum (ESF) en fara för Malmö?  
 
Kommunstyrelsens viceordförande i Malmö Anja Sonesson (m) utmålar ett svart scenario för 
det stora arrangemanget som vi snart får uppleva i Malmö. 
 
Vi, Liberala kvinnor i Malmö, funderade på nack- och fördelar innan vi tagit ställning för eller 
emot ESF i Malmö. Vi har kommit fram till följande. 

ESF har arrangerats vid fyra tillfällen i Florens, Paris, London och Aten . 

Det var endast vid ett tillfälle vid det senaste mötet i Aten som det delvis urartade från en 
fredlig demonstration till stenkastning. I Aten pågick parallellt ett möte anordnat av 
anarkister. 

Om sådant folk skall komma hit vet vi inte. Ett ytterligare argument för att vi inte tror att det 
kommer att bli så oroligt är att det saknas en s.k. fiende, MAKT, som det var vid kravallerna  i 
Göteborg, där EU:s makthavare träffades. Det är ”fotfolket” som ska träffas i Malmö och det 
är svårt att tänka sig att de retar någon särskilt grupp förutom de som alltid vill bråka utan att 
ha någon politisk agenda förutom viljan att förstöra. Och sådana finns tyvärr överallt. Dessa 
anarkister får dock inte erhålla rätten att bestämma över oss andra som vill leva i en 
demokrati. 

Faktum är att detta är den största satsningen som gjorts på kultur under ett Europeiskt Socialt 
Forum. Kulturprogrammet har över hundra medverkande från hela världen och än mer från 
den lokala och nationella arenan. 
 
ESF motto är att stötta en globalisering underifrån och skapa ett socialt forum – en arena för 
världens fackföreningar, bondeorganisationer, kvinnorörelser, miljöorganisationer, arbetslösa, 
kåkstadsaktivister och för att utbyta erfarenhet. 
Tanken är i alla fall tilltalande för oss som följer särskilt kvinnornas och barnens utsatthet i 
hela världen. 
 
Det kulturella Malmö är beredd.  
Vi tror på att utvecklingen skapas genom mänskliga möten och vi tror på ESF:s idé. 
 
Iva Parizkova Ryggeståhl 
Lena Nilsson 
Liberala kvinnor i Malmö 
 
 
 
 
 
 


